
1 

 

     

  III TURO REZULTATAI  

  Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčia (Vilniaus g. 30)  

 

 

 

 

 

LAUREATO ŽYMUO įteiktas 

2016 m. respublikinio solistų ir vokalinių ansamblių konkurso „Sidabriniai balsai“ nugalėtojui –  

Šakių rajono Sintautų kultūros centro moterų vokaliniam ansambliui „Mozaika“ 

Vadovas Deividas Kerevičius  

 

I grupė SOLISTAI 

 

I vieta  

87,8 balo – I laipsnio laureatas 

Šakių rajono Gelgaudiškio kultūros centro solistas Edgaras Pilypaitis 

 

II vieta neskirta 

III vieta neskirta 

 

84,2 balo – II laipsnio laureatas 

Kaišiadorių rajono Žiežmarių kultūros centro solistas Jonas Jackevičius  

Vadovė Aušra Gakaitė 

 

83,6 balo – II laipsnio laureatas 

Kaišiadorių rajono Žiežmarių kultūros centro solistė Aušra Gakaitė  

  

82,2 balo – II laipsnio laureatas 

Pasvalio kultūros centro Mikoliškio skyriaus solistė Rasa Andžiuvienė 

 

II grupė KAMERINIAI ANSAMBLIAI 

 

I vieta  

86 balai – I laipsnio laureatas 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro moterų duetas „Duo“ – Nidija Sankauskienė ir Sandra 

Guginienė  

Vadovė Nidija Sankauskienė  

 

II vieta neskirta 

III vieta neskirta 

_________________________________________________________________________________ 

79,4 balo – II laipsnio laureatas 

Raseinių rajono kultūros centro Paliepių moterų duetas – Vaida Aputytė ir Rita Urbonienė 

Vadovė Vaida Aputytė 

 

78,4 balo – II laipsnio laureatas 

Šakių rajono Gotlybiškių kaimo mamų ir dukrų kvartetas – Violeta Simonavičienė, Kotryna 

Simonavičiūtė, Skirmutė Janulaitienė ir Aušrinė Janulaitytė 

Vadovė Violeta Simonavičienė  



2 

 

 

III grupė PROFESIONALŲ VOKALINIAI ANSAMBLIAI 
 

II vieta  

89,8 balo – I laipsnio laureatas 

Kauno vokalinis ansamblis „Acusto“ 

Vadovas Kęstutis Jakeliūnas 

 

I vieta neskirta 

III vieta neskirta 

 

IV grupė VOKALINIAI ANSAMBLIAI 

Pirmasis pogrupis MIŠRŪS VOKALINIAI ANSAMBLIAI 

 

I vieta  

90,4 balo – I laipsnio laureatas 

Molėtų kultūros centro mišrus vokalinis ansamblis „A Cappella“  

Vadovė Violeta Zutkuvienė 

 

II vieta  

87 balai – I laipsnio laureatas 

Ukmergės kultūros centro mišrus vokalinis ansamblis „Klasika“ 

Vadovė Jūratė Martinkutė  

 

III vieta  

85,2 balo – I laipsnio laureatas 

Pakruojo kultūros centro mišrus vokalinis ansamblis „Daina“ 

Vadovė Daina Kavaliauskienė  

_________________________________________________________________________________ 

85 balai – I laipsnio laureatas 

Lietuvos edukologijos universiteto dainų ir šokių ansamblio „Šviesa“ vokalinė grupė  

Vadovai – Jolanta Kisielytė-Sadauskienė ir Vilius Tavoras  

 

85 balai – I laipsnio laureatas 

Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro mišrus vokalinis ansamblis „Alkupis“ 

Vadovė Lina Kairytė  

 
IV grupė VOKALINIAI ANSAMBLIAI 

Antrasis pogrupis MOTERŲ, VYRŲ VOKALINIAI ANSAMBLIAI 

 

I vieta  

92,8 balo – I laipsnio laureatas 

Šakių rajono Sintautų kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Mozaika“ 

Vadovas Deividas Kerevičius  

 

II vieta  

89,2 balo – I laipsnio laureatas 

Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Raskila“ 

Vadovė Lina Kairytė 

 

 

 



3 

 

II vieta  

88,4 balo – I laipsnio laureatas 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Melodija“ 

Vadovė Daina Kavaliauskienė  

 

II vieta  

88,2 balo – I laipsnio laureatas 

Biržų kultūros centro moterų vokalinis ansamblis 

Vadovė Viktorija Morkūnienė  

 

III vieta  

87,6 balo – I laipsnio laureatas 

Ukmergės kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Cantilena“ 

Vadovė Daiva Petrikienė  

 

III vieta  

87,6 balo – I laipsnio laureatas 

Šakių kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Gaudenė“  

Vadovė Ramunė Valaitienė  

 

III vieta  

87,2 balo – I laipsnio laureatas 

Švenčionių rajono Pabradės kultūros centro moterų vokalinis ansamblis  

Vadovė Larisa Isačenko  

_________________________________________________________________________________ 

85,6 balo – I laipsnio laureatas 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Versmė“ 

Vadovė Nidija Sankauskienė  

 

84,2 balo – II laipsnio laureatas 

Jonavos kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Presto“ 

Vadovė Solveiga Maslauskaitė 

 

83,4 balo – II laipsnio laureatas 

Kėdainių rajono Josvainių kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Sonata“   

Vadovas Vytautas Greičius 

 

83 balai – II laipsnio laureatas 

Pakruojo rajono Linkuvos kultūros centro vyrų vokalinis ansamblis „Šiaurys“ 

Vadovas Methardas Zubas  

 

82 balai – II laipsnio laureatas 

Liudviko Rėzos kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Neringa“ 

Vadovė Rita Rušinskienė  

 

81 balas – II laipsnio laureatas 

Varėnos kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Rūta“ 

Vadovė Daiva Selevičienė  

 

 

 



4 

 

80,4 balo – II laipsnio laureatas 

Elektrėnų savivaldybės Vievio kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Con moto“ 

Vadovė Audronė Stepankevičiūtė  

 

78,8 balo – II laipsnio laureatas 

Marijampolės kultūros centro vyrų vokalinis ansamblis „Sūduvietis“  

Vadovas Remigijus Morkūnas 

 

77,2 balo – II laipsnio laureatas 

Vilkaviškio kultūros centro moterų vokalinis ansamblis „Svaja“  

Vadovė Rita Štrimaitienė  

 

68 balai – III laipsnio laureatas 

Utenos kultūros centro Vyžuonų skyriaus moterų vokalinis ansamblis „Versmė“  

Vadovė Ramunė Miečiutė 

 

Specialieji prizai paskirti: 
„Už lietuvių kompozitorių originalios dainos atlikimą“  

LOPŠINĖ – Ramintos Šerkšnytės muzika, Ramutės Skučaitės žodžiai 

Jonavos kultūros centro moterų vokaliniam ansambliui „Presto“ 

Vadovė Solveiga Maslauskaitė    

 

„Už šeimos muzikavimo tradicijų tęstinumą“ 

Šakių rajono Gotlybiškių kaimo mamų ir dukrų kvartetui – Violetai Simonavičieni, Kotrynai 

Simonavičiūtei, Skirmutei Janulaitienei ir Aušrinei Janulaitytei 

Vadovė Violeta Simonavičienė  

 

„Už turiningą programą“ 

Biržų kultūros centro moterų vokaliniam ansambliui 

Vadovė Viktorija Morkūnienė 

 

„Už kūrinio ŽEMĖ MANO (grupės „Kitava“ muzika ir žodžiai, Donato Zakaro aranžuotė) atlikimą“ 

Vilkaviškio kultūros centro moterų vokaliniam ansambliui „Svaja“ 

Vadovė Rita Štrimaitienė  

 

„Už kūrinio SODAI SODAI (Vaclovo Augustino išplėtota lietuvių liaudies daina) atlikimą“ 

Molėtų kultūros centro mišriam vokaliniam ansambliui „A Cappella“  

Vadovė Violeta Zutkuvienė 

 

„Už užsienio kompozitoriaus kūrinio DIRAIT-ON (Morten Lauridsen muzika, Rainer Maria Rilke 

žodžiai) atlikimą“  

Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro moterų vokaliniam ansambliui „Raskila“ 

Vadovė Lina Kairytė 

 

„Už kūrinio MIRONCZARNIA (Jacub Neske muzika, Miron Białoszewski žodžiai) interpretaciją ir 

vokalinę techniką“  

Šakių rajono Sintautų kultūros centro moterų vokaliniam ansambliui „Mozaika“ 

Vadovas Deividas Kerevičius  

 

„Už kūrinio STILL WIE DIE NACHT (Carl Bohm muzika) interpretaciją“ 

Šakių rajono Gelgaudiškio kultūros centro solistui Edgarui Pilypaičiui 



5 

 

Specialieji prizai geriausiems koncertmeisteriams: 

 

Loretai Mažulytei 

Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro moterų vokalinio ansamblio „Raskila“ ir Panevėžio 

rajono Miežiškių kultūros centro mišraus vokalinio ansamblio „Alkupis“  

koncertmeisterei 

 

Beatai Andriuškevičienei  

Šakių rajono Gelgaudiškio kultūros centro solisto Edgaro Pilypaičio koncertmeisterei  

 

Diplomai geriausiems koncertmeisteriams: 

 

Dainai Kriaučiūnienei 

Ukmergės kultūros centro mišraus vokalinio ansamblio „Klasika“ koncertmeisterei  

 

Rasai Vaigauskaitei 

Pakruojo kultūros centro mišraus vokalinio ansamblio „Daina“ ir Pakruojo rajono Linkuvos kultūros 

centro vyrų vokalinio ansamblio „Šiaurys“ koncertmeisterei 

 

Editai Surmilavičienei  

Kėdainių rajono Josvainių kultūros centro moterų vokalinio ansamblio „Sonata“   koncertmeisterei 

 

Editai Dobrickienei 

Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centro moterų vokalinio ansamblio „Versmė“ ir Kupiškio 

rajono savivaldybės kultūros centro moterų dueto „Duo“ koncertmeisterei 

 

Stelai Turicai 

Švenčionių rajono Pabradės kultūros centro moterų vokalinio ansamblio koncertmeisterei 
 

 

 

 

 

2016-10-16 

Tvirtinu: 

Aurelija Andrejauskaitė – 

vertinimo komisijos sekretorė, 2016 m. respublikinio solistų ir vokalinių ansamblių konkurso 

„Sidabriniai balsai“ organizatorė, Lietuvos nacionalinio kultūros centro Muzikos poskyrio vadovė 


